ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

СЕКЦІЯ ЗАГАЛЬНОЇ БІОЛОГІЇ  2019 рік

	№

п/п
	Прізвище, ім’я,

по батькові
	Навчальний заклад, 

місто, район
	Рецензія 

к-ть балів
	Оцінювання контрольної роботи
	Захист робіт 
	Загальна кількість балів
	МІСЦЕ

	1.
	Рудь Вероніка Сергіївна


	м. Горішні Плавні

Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 з поглибленим вивченням предметів природничо-математичного циклу ім. Л.І.Бугаєвської Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області
	18
	25
	43
	86
	І

	2
	Пасічник Анастасія Вікторівна
	Лубенський район

Опорний заклад «Засульський ліцей Засульської сільської ради Полтавської області» 
	14,5
	13,05
	40
	67,55
	

	3.
	Бушурова Олена Станіславівна
	м. Полтава

Полтавська гімназія №33 Полтавської міської ради Полтавської області
	18,5
	16,5
	46
	81
	ІІ

	4.
	Квасова Катерина

Вадимівна


	м. Кременчук

Кременчуцький ліцей № 17 «Вибір» імені М.Г. Неленя  Кременчуцької міської ради Полтавської області
	20
	8,4
	38
	66,4
	


